
 

 
        

     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 15 11.02.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /85 РАБОТНИЧКИ ГОСТИВАР “СРЦ Кале” Скопје 11.02.2023     16:00 МРТ3 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Денковски П. Цветаноски В. Михајловиќ В. Јакимовски Н. 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /86  ЕУРО НИКЕЛ 2005 ТФТ MOZZART “Јасмин” Кавадарци 11.02.2023     17:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Николовски З. Феревски А. Крстевски В. Петровски П. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /87  НАВИКО А. ФМП МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “Нез. Македонија” Скопје 13.02.2023     18:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Јанков Р. Златевски А. Јакова Б. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /88  ЧАИР 2030 КОЖУВ “Шабан Трстена” Скопје 11.02.2023     18:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Хорват С. Мијалковски И. Митев С. Давидов А. 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /89  СТРУМИЦА ПЕЛИСТЕР “Парк”  Струмица 11.02.2023     16:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Митровски И. Лалков В. Ѓорески А. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /90 КУМАНОВО 2009 ФЕНИКС 2010 “Перо Наков” Куманово 11.02.2023     19:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Велкоска Е. Павлов А. Антовски Б. Маџоски М. 

 

 

                      

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 

 


